ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)    
เลขที่ นย./e/3/๒๕๖8  ลงวนัที่  3  ธันวาคม  ๒๕๖๗ นั้น 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการประกวดราคา ได้แก่ บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 5,461,000.00  บาท (-ห้าล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ  5,500.00 บาท  คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๐.๑0 กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 9๐ วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว